
0 bis 19 Jahre 11

30 bis 39 Jahre 11

40 bis 49 Jahre 8

50 bis 59 Jahre 23

60 bis 64 Jahre 13

65 bis 69 Jahre 11

70 bis 74 Jahre 15

75 bis 79 Jahre 18

Gesamt: 173 Personen      davon:

=73

=100

Kolpingsfamilie Xanten

Statistik der Altersstufen

Durchschnittsalter in der Gemeinschaft 64,92 Jahre

20 bis 29 Jahre 5

Kontrolle: 173

Alle Daten bezogen auf das Jahr: 2025

Ohne Altersangabe 0

Erstellungdatum: 23.10.2025

Durchschnittszeit  in  der Gemeinschaft 24,29 Jahre

42,20

57,80

%

%

Frauen

Männer

Frauen

Männer

Frauen

Frauen

Männer

Männer

Männer

Männer

Frauen

Frauen

2

9

3

2

6

5

3

5

11

12

6Frauen

Männer

Frauen

Männer

Frauen

Männer

Frauen

Männer

7

5

6

7

8

10

8

Einzel Gesamt Einzel Gesamt

Willi Winnekens

Frauen 11

Männer 12
80 bis 84 Jahre 23

85 und älter 35
9

26

Frauen

Männer


