## Kolpingsfamilie Xanten

## Statistik der Altersstufen

## Alle Daten bezogen auf das Jahr: 2025

	Einze	Gesamt		Einzel Gesamt
0 bis 19 Jahre	Frauen 2	11	65 bis 69 Jahre	Frauen 5
	Männer 9	**		Männer 6
20 bis 29 Jahre	Frauen 3		70 bis 74 Jahre	Frauen 7
	Männer 2	5		Männer 8
30 bis 39 Jahre	Frauen 6	11	75 bis 79 Jahre	Frauen 10
	Männer 5			Männer 8
40 bis 49 Jahre	Frauen 3	8	80 bis 84 Jahre	Frauen 11 23
	Männer 5	0		Männer 12
50 bis 59 Jahre	Frauen 11	23	85 und älter	Frauen 9
	Männer 12	23		Männer 26
60 bis 64 Jahre	Frauen 6	13		
	Männer 7	13		
Gesamt:	173 Perso	nen dav	on:	
	Frauen 73	= 42,20	%	
	Männer 100	= 57,80	%	
Durchschnittsalter in der Gemeinschaft			64,92 Jahre	Ohne Altersangabe 0
Durchschnitts	szeit in der Ge	meinschaft	24,29 Jahre	Kontrolle: 173

Erstellungdatum: 23.10.2025

Willi Winnekens